設計共同体届出書

令和 年 月 日

箕面市長 原田 亮 様

設計代表事務所 住 所 会 社 名 代表者名

ED

箕面市が発注する箕面市新市立病院整備基本・実施設計委託について、総合評価落札方式による一般競争入札に参加するため、設計共同体(設計 JV)を結成しましたので届け出ます。なお、この書類及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

また、委託契約の締結まで、「箕面市新市立病院整備基本・実施設計委託」に係る箕面市との契約について、次の権限を設計共同体(設計 JV)の設計代表事務所に委任します。

委任事項

- 1 上記委託に関する入札への一般競争入札参加要件申請について
- 2 上記委託に関する入札辞退について
- 3 上記委託に関する入札及び開札について
- 4 上記委託に関する契約に関することについて
- 5 復代理人の選任並びに解任について

記

- 1 設計共同体の名称
- 2 構 成 員
 - (1) 商号又は名称 (上記設計代表事務所のとおり)
 - (2) 商号又は名称 代表者名

(EJ)

(3) 商号又は名称 代表者名

EI

3 添付書類 (1)設計共同体協定書 (2)使用印鑑届